
Муниципальное дошкольное образование бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 9  

муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи Краснодарского края 

354066, г. Сочи, ул. Ростовская, 10 телефон\факс 247-21-85 

          e-mail:dou9@edu.sochi.ru           

 

                  
                                                                         

ПРИКАЗ 
 
«01» сентября 2023г.                                                                 № 81/1-О 
 
«О проведении общего родительского собрания» 
 
            В соответствии с годовым планом работы учреждения, положением об 
общих собраниях трудового коллектива, с целью повышения качества 
взаимодействия участников образовательного процесса в свете современных 
технологий, традиций, введения в действие ФОП ДО 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Старшему воспитателю Мезенцевой Т.В., обеспечить подготовку и 
проведение общего родительского собрания на тему «Начало нового 
учебного года – начало нового этапа в жизни детского сада» . 

2. Провести общее родительское собрание 08.09.2023 года в 17.00 часов в 
помещении музыкального зала учреждения. 

3.  Утвердить план по подготовки к собранию (приложение № 1) 
  4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Заведующий МДОУ № 9                                                        О.Ю.Шаповалова 
 
С приказом 
ознакомлены_______________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________    
 
 
 
 



Приложение № 1 
к приказу от 01.09.2023 № 81/1 

 
План 

  подготовки общего родительского собрания  
 
 

№ 
п/п 

Вопросы повестки дня Ответственный 

1. Об изменениях в работе учреждения в связи 
с введением ФОП ДО 

 

Шаповалова О.Ю. 
Заведующий МДОБУ 

2. Отчёт по финансово-хозяйственной 
деятельности 

 

Казитаева Т.Н. 
Зам. заведующего по 

АХЧ 
3. Цели и задачи на новый учебный год – 

основные направления работы МДОБУ 
 

Мезенцева Т.В. 
Старший воспитатель 

4. О предоставлении платных 
образовательных услуг 

Стародубцева Е.С. 
Ответственный за 

предоставление 
платных 

образовательных услуг 
в МДОБУ 

5. Разное Председатель  
Родительского 

собрания 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2023-11-13T16:06:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 9 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




